REPUDLICA DOMINICANA

HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
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“TODO POR LA PATRIA™

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTA POR COBRAR
APROPIACION NO EJECUTADA
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BALANCE GENERAL
AL 31 DE AGOSTO DEL 2024.
VALOR EN RDS

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PRESUPUESTO APROBADO
PRESUPUESTO MODIFICADO

PASIVOS CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR AL 31/08/2024
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTA POR PAGAR AL 31/12/2023
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

Preparado por:

Lic. EDWIN ES CION

Capitan Contador, ARD.
Enc. Depto de Contabilidad

Apropado por:

20,002,583.74
23,028,983.77
421,716,052.80

464,747,620.31

110,621,797.66
127,783.98

110,749,581.64

575,497,201.95

930,375,301.00
0.00

13,918,574.06

13,918,574.06

180,127,642.49

180,127,642.49

381,450,985.40

N\~ 575,497,201.95

Revisado po
Lic. RA
Teniente Coronel,

Sub-Director Auditoria Interna

Lic. ROBERT F. SZVERINO HERNANDEZ
Teniente Coronel Contador, ERD.

Director Financiero



